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Liste de pralines contenant de |'alcool :
Lijst van pralines met alcohol :

List of pralines containing alcohol :
Liste der Pralinen mit Alkohol :

46 :
57 :
63 :
73
76 :

Désirée
Ganache
Tosca
Cerise
Feuille

230 : Perle Fine Orange

3720 : Advocaat

3793 : Truffe Marc de Champagne
4002051 : Cerisette

4002560 : Liqueurs pures

Liste de pralines avec traces d’alcool :

Lijst van pralines met sporen van alcohol :
List of pralines containing traces of alcohol :
Liste der Pralinen mit Spuren von Alkohol :

41 :
48 :
53:

Mystere
Eve Banane
Délice

231 : Perle Pistache

232 : Perle Coco

3692 : SSA Ganache Vanille

3843 : Avelanne

3922 : Petit Coeur Framboise

4182 : Perle Framboise

4194 : Irrésistible

4262 : Duetto Fraise Balsamique

4339 : Duetto Yuzu & Fruit du dragon
4003122 : Stones Raisins & Chocolat Blanc



